ВАГИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
                       БОГОТОЛЬСКОГО  РАЙОНА

                       КРАСНОЯРСКОГО  КРАЯ
                                   РЕШЕНИЕ

     03.11.2015г                    с.Вагино                                 № 3-8

Об избрании главы Вагинского сельсовета

Боготольского района Красноярского края
       В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Красноярского края от 01.12.2014 № 7-2884 «О некоторых вопросах организации органов местного самоуправления в Красноярском крае», статьей  11 Устава Вагинского сельсовета Боготольского района  Красноярского края, рассмотрев представленные в Вагинский сельский Совет депутатов документы отобранных кандидатов и материалы конкурсных испытаний, протокол заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатов на должность Главы Вагинского сельсовета от 30.10.2015года, Вагинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
       1. Избрать Главой Вагинского сельсовета Сибейко Веру Петровну.

       2. Решение вступает в силу со дня, следующего за днем его принятия,  подлежит опубликованию в общественно-политической газете «Земля Боготольская» и разместить на официальном сайте Боготольского района в сети Интернета www.bogotol-r.ru.

           Председатель Вагинского                               Глава Вагинского

           Сельского Совета депутатов:                          сельсовета:

           ____________Т.Н.Марченко                          ____________В.П.Сибейко